ご    案    内
2023 年 4 月

お得意先各位

謹啓

若草の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】 Genesis 滅菌コンテナーエンドラージサイズ

製造元からの通達により Genesis コンテナーの一部商品につきまして、販売中止のご案内をさせて

いただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

商品コード JAN コード 商品名

08-631-15 4946329071962 CD5-61B エンドサイズコンテナー L 底穴有

※類似品の 08-631-14 エンドコンテナー S 底穴有は、販売を継続いたします。

以上